
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w 
Pucku

84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5
tel. 0/58,774-32-80, fax 0/58,774-32-93

Ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie zadania:

     Nazwa zamówienia:
     Dostawa soli do zimowego utrzymania dróg powiatowych  w sezonie 

zimowym 2007/2008.

1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
    Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  z siedzibą w Pucku
    Ulica E. Orzeszkowej 5 
    84-100  Puck
    Strona WWW: zd.puck.pl 
    E-mail: zdpuck@puck.pl 
    Godziny urzędowania 07.00-15.00 

2) Określenie trybu zamówienia:
    przetarg nieograniczony

3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z 
podaniem informacji o możliwości składania ofert częściowych:

     Zakres prac obejmuje:
     Dostawę soli drogowej na 2 składowiska powiatu puckiego i 

wejherowskiego /obowiązuje cena loco magazyn/
     Nie dopuszcza się do składania ofert częściowych na poszczególne zadania.

     Zadanie nr 1 – dostawa soli do Obwodu Drogowego w Sławoszynie:
                            150 ton do 31.10.2007 r.,
                            150 ton do 31.01.2008 r.,
                            100 ton do 10.02.2008 r.

     Zadanie nr 2 – dostawa soli do Obwodu Drogowego Wejherowo:
                            160 ton do 31.11.2007 r.,
                            120 ton do 30.01.2008 r.,
                              80 ton do 10.02.2008 r.,
     
     Sól winna posiadać następujące właściwości:
- postać krystaliczna, sypka
- zawartość NaCl – min. 90%
- zawartość wody – max. 2%
                            
                           

     Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV: 14.44.00.00-7



    Główny przedmiot - administracja samorządowa

4) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
5) Termin wykonania zamówienia: 
    termin rozpoczęcia zamówienia: 30.11.2007 r.
    termin zakończenia zamówienia: 10.02.2008 r.

6) Opis warunków udziału w postępowaniu w tym odnoszących się do 
właściwości wykonawcy, wraz z podaniem ich znaczenia oraz opis 
sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków:

     O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 
warunki określone w art. 22.1. pkt 1-4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych i w celu potwierdzenia spełnienia warunków złożą dokumenty 
określone w pkt. 7 ogłoszenia. 

7) Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie maja dostarczyć 
wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu 

A.  W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania 
określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych składa następujące dokumenty:

    
  - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

  - dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób 
podpisujących ofertę, o ile fakt nie wynika z przedstawionych dokumentów 
rejestrowych, 

  
  - aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne 

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 
pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert 

  - aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 9, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert 

  - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 



zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

-  oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z 
art. 22 prawa zamówień   publicznych  

 Metoda oceny spełnia/nie spełnia.  

B. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne składa 
następujące dokumenty:

- wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat dostaw lub usług, a jeżeli 
okres  prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem 
ich wartości, dat wykonania i odbiorców oraz załączenia dokumentów 
potwierdzających, że dostawy lub usługi te zostały wykonane należycie / 
należy wykazać przynajmniej trzy zrealizowane usługi o podobnym 
charakterze, złożoności i wartości – w okresie j.w./ 
Metoda oceny spełnia/nie spełnia

C. W celu potwierdzenia, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia w postępowaniu o 
zamówienie publiczne składa następujące dokumenty:

– polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej 
działalności gospodarczej.

        Metoda oceny spełnia/ nie spełnia
   
D.  Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w 

postępowaniu o zamówienie publiczne składa następujące dokumenty:

  - Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyżej 
składa dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w 
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że:

1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości
2) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
3) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składki na ubezpieczenia 
    społeczne lub zdrowotne
 - Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych 
w niniejszym pkt. “D" oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym art. 24 ust. 1 pkt 4-8 prawa zamówień publicznych, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 



zamieszkania. 

E.  Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: 

-   Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. 7 dla 
każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie  

-   zamawiający nie dopuszcza wykonania w systemie podwykonawstwa robót 
bitumicznych

     Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub 
kserokopii potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby 
uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność z oryginałem".

8 ) Informacja na temat wadium:
    W postępowaniu przetargowym   nie jest wymagane wpłacenie wadium.
    
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
      Cena - 100%

10) Miejsce i termin składania ofert:
    w siedzibie zamawiającego Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i    
    Wejherowskiego z siedzibą w Pucku
    Ulica E. Orzeszkowej 5
    84-100  Puck
    Pokój nr 20 

    do dnia 2007.09.28 do godz. 09.00 

11) Miejsce i termin otwarcia ofert:

    w siedzibie Zamawiającego tj. Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 
    Wejherowskiego w Pucku, 84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5, pok. 21, 
    dnia 28.09.2007 r., godz. 10.00

12) Adres strony internetowej, na której zostanie zamieszczona 
specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

      www.zd.puck.pl

13) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej - nie dotyczy

14) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony 
internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna - 
nie przewiduje się.

15) Termin związania z ofertą – 30 dni



16) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP.

Puck, dnia 19.09.2007 r.
  


